
DOA-OZ.0025.1.
Uchwała /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

lub
Pan Tomasz Krystosek - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

codawcą.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 94 ust 1 pkt 10) oraz art. 95 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U.2024.261 z późn. zm.), art.lOc 
ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (t.j Dz. U. 2023 r. poz. 
1199), rozdział Vl.4. pkt 8, rozdział VII.6.1. i rozdział IX.1 pkt. 3 Wytycznej podstawowej w zakresie 
pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
(MRiRW/PSWPR 2023-2027/1(2)) wydanej przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 sierpnia 
2023 r., §62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwalą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (t.j Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 r. poz. 
2836), oraz §2 ust 2 pkt Ic umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej Nr 08/2023-DDD-UM08 
zawartej w dniu 19 października 2023 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
działającą jako „Agencja Płatnicza" a Samorządem Województwa Opolskiego uchwala się, co 
następuje:

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zatwierdzania umów w systemie teleinformatycznym oraz 
do podpisywania zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań określonych w umowie 
przyznania pomocy, jeżeli jest ono wymagane w ramach interwencji wdrażanych przez Samorząd 
Województwa Opolskiego w ramach PS WPR na lata 2023-2027

§3
Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, jak również traci moc z dniem odwołania pełnomocnika 
z pełnionej funkcji lub rozwiązania stosunku pracy łączącego pełnomocnika z m y

z dnia ćCt 2024 r.

§1
Zarząd Województwa Opolskiego udziela pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń 
woli w imieniu Województwa będącego stroną w umowie o przyznaniu pomocy w ramach interwencji 
PS WPR na lata 2023-2027 oraz do podpisywania zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań 
określonych w umowie przyznania pomocy z beneficjentami PS WPR 2023-2027, jeżeli jest ono 
wymagane Panu Marcinowi Oszańcy- Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§2
1. W przypadku nieobecności Pana Marcina Oszańcy upoważnionym do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w imieniu Województwa w zakresie określonym w §1 jest:
• Pani Joanna Harus - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich


